РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2025 г.                                                                                               № 2
д. Рассоховец

[bookmark: _Hlk146105530][bookmark: _Hlk146102730]О внесении изменений в постановление администрации Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 22.05.2012 г. №18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ».

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 22.05.2012 г. №18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ» (далее - постановление) следующие изменения:
В наименование приложения и по тексту слова «выдача ордеров на проведение» заменить словами «выдача разрешения на проведение».
2. Опубликовать (обнародовать), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кромского района в сети Интернет http://adm-krom.ru на странице Красниковского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Главы сельского поселения                                              Е.А. Еременко